市有財産（市営住宅跡地）払下申請書

平成  年  月  日

鹿島市長 樋 口 久 俊 殿

住所

申請者 氏名             ㊞

電話

下記の市有財産（市営住宅跡地）について、払下げを受けたいので、関係書類

を添えて申請します。

記

１ 払下げを受けいようとする財産の所在及び地籍

２ 払下げを受けようとする理由

３ 払下げ後の利用計画等

４ 添付書類等

（１）位置図 （２）字図 （３）滞納のない証明書 （４）誓約書